
Udělejte si s námi výlet parním vlakem

s lokomotivou „Všudybylka“

na historické slavnosti v Kadani, které

připomínají návštěvu města císařem 

Karlem IV.

Co nás čeká

•   středověké tržiště s ukázkami řemesel

•   živá zvířata, ukázky sokolníků

•   jezdecká představení, rytíři, hudebníci

•   slavnostní ohňostroj od 21 hod.

Organizátor si vyhrazuje možnost změny hnacího vozidla v závislosti na aktuální

meteorologické situaci a aktivaci protipožárních opatření ze strany HZS.

PARTNER AKCE

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE

MOST – KADAŇ – CHOMUTOV A ZPĚT

Císařským vlakem 

na historické slavnosti 

27. srpna 2022

Jednotné jízdné. 

Ve vlaku neplatí zaměstnanecké jízdní výhody a tarif DÚK.

Děti do 6 let zdarma bez nároku na místo. 

Přeprava kol a kočárků není zajištěna. 

Prodej jízdenek v pokladnách ČD, u průvodčích parního vlaku a v e-shopu ČD.

TAM STANICE ZPĚT

10:16 Most 17:48

10:33 Jirkov z. 17:31

10:38 Chomutov město 17:26

10:44 Chomutov 17:23

10:58 Kadaň-Prunéřov 17:09

11:04 Kadaň 17:00

TAM STANICE ZPĚT

11:55 Kadaň 13:07

12:04 Kadaň-Prunéřov 13:01

12:15 Chomutov 12:47

STANICE Most Jirkov zastávka

Chomutov

Kadaň-Prunéřov Kadaň

Most 50 Kč 100 Kč 150 Kč

Jirkov zastávka

Chomutov
50 Kč 50 Kč 100 Kč

Kadaň-Prunéřov 100 Kč 50 Kč 50 Kč

Kadaň 150 Kč 100 Kč 50 Kč

JÍZDNÍ ŘÁD

JÍZDNÉ


